
MINISTERSTVO OBRANY ČR 
AGENTURA HOSPODAŘENÍ S NEMOVITÝM MAJETKEM

Hradební 772/12, P. O. BOX 45, Praha 1 PSČ J 10 05; IČO: 60 162 694
Provozní středisko 0429, Lva Tolstého 969, Zatec PSČ 438 01__________________

Ev.č.: SpMo 19210/2021-6440
Příloha číslo 2 
Počet listů; 17

Cenová nabídka

Akce: PS 0429 - Oprava vodoinstalace, stavební práce a elektroinstalace SO 132,
Kasárna lept, Jasioka Žatec 

V oj enslcý areál: 04-28-01 
Stavební objekt: SO 132
Investor: Česká republika - Ministerstvo obrany

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Hradební 772/12 
PRAHA 1

Vypracoval:
Datum:





REKAPITULACE STAVBY
Kóď qi-0<1-28-01 -01-04
Stavba: PS 0429 - Oprava vodoinstalace, stavební práce a elektroinstalace SO 132

KSO:
Místo: Kasárna kpt. Jasioka Zatec

Zadavatel:
ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Žalec

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Zatec

Zpracovatel:
ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Zatec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: d. m. rrrr

IĎ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21.00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Svana 2 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 91-04-28-01-01-04

Stavba: PS 0429 - Oprava vodoinstalace, stavební práce a elektroinstalace SO 132

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Zatec

Zadavalel: ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Žalec

Uchazeč:

Kód Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH (CZK)

d. m. rrrr

ČR MO.zast.AHNM Praha-
PS 0429 Zatec
ČR MO.zast.AHNM Praha-
PS 0429 Žalec

Náklady z rozpočtů

91-04-28- PS 0429 - Oprava vodoinstalace, stavební práce a

01-01-04 elektroinstalace SO 132

Sliana 3 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: , , , . , , __
PS 0429 - Oprava vodoinstalace, stavební prače a elektroinstalace SO

132

KSO: CC-CZ;
d. m. rrrrMísto: Kasárna kpt. Jasioka Zatec Datum:

Zadavatel: IČ: 60162694

ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Zatec DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 60162694

ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Zatec DIČ: CZ60162694

Zpracovatel: IČ: 60162694

ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Zatec DIČ: CZ60162694

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snižená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana <1 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PS 0429 - Oprava vodoinstalace, stavební práce a elektroinstalace SO

132

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Zatec Datum: d m rrrr

ČR
Zadavatel: ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Zatec Projektant MO.zast.AHNM

Praha-PS 0429
ČR

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: MO.zast.AHNM
Praha-PS 0429

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M- Práce a dodávky M

23-M - Montáže potrubí

Slrana 5 z 17



SOUPIS PRACÍ

PS 0429 - Oprava vodoinstalace, stavební práce a elektroinstalace SO
132

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Zatec Datum: d. m. rrrr

ČR

Zadavatel: ČR MO.zast.AHNM Praha-PS 0429 Zatec Projektant: MO.zast.AHNM
Praha-PS 0429
ČR

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: MO.zast.AHNM
Praha-PS 0429

PČ Typ Kód popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Omítka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená

1 K 612321111 ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená
svislých konstrukcí stěn

m2

w "04-28-01-132_1.np."
w "106“ (0,6'0,6)+(3*0,6)

w ”107 - Sprcha" (2*2,1*1-1,26+0,33+0,09)+(2*1,1*2,1+0,42)

w “107 -wc" (2*1,1*2,1 >+-(2*0.95*2.1-1,105)

w "108-WC" (2*1,1 *2,1)+(2*0,95*2,1-1,185)

w "108-sprcha" (2*2,1*1-1,26+0,33+0,09)+(2*1,1*2,1+0.42)

w "109" (0,6*0,6)+(2,2*0,6)

w "110“ 2,0*2,0
w "04-28-01-132_2.np."
w "207“ 1,8*2
w “208" 1,8*2
w "04-28-01-132_3.np."
w "307" 1,8*2
w "308" 1,8*2
w Součel

2 K 612325101
Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky
rýhy do 150 mm

m2

w

3 K 632441111.R001

(4,5+7,5+21+28+29)*0,15

Vystěrkovárii nivelační hmotou např. Nivelliermasse

Extreme NE 30
m2

4 K 632451107
Potěr cementový samonivelačnl potěr ze suchých
směsi tloušťky přes 15 do 20 mm

m2

w "04-28-01-132_1.np."
w "107 -sprcha" (1*1,1)+(0,1*0,6)
w ”107 - WC" (0,95*1,1-0,1)+(0,1*0.6)
w ”108 - wc" (0,95*1,1-0,1)+(0,1*0,6)
w "108 - sprcha" (1*1,1)+(0,1*0,6)
w Součel

Osazováni zárubní nebo rámů kovových dveřních

5 K 642942111 lisovaných nebo z úhelníku bez dveřních křidel na
cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus

6 M 55331346.R001
zárubeň jednokřídlá ocelová pro běžně zazděni ti stěny
100mm, levé/pravá 600

kus

w “04-28-01-132J.np."
w “107**1
w "108"1
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Bouráni podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo

7 K 965081213 mazaniny, s jakoukoliv výplni spár keramických nebo
xylolítových II. do 10 mm, plochy přes 1 m2

Odsekáni obkladů stěn včetně otlučeni podkladní

m2

8 K 978059541 omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv

materiálů, plochy přes 1 m2

m2

W “04-28-01-132_1.np."
w "106" (0,6*0,6)+(3*0,6)
w "107-sprcha" (2*2,1*1-1,26+0,33+0,09)+(2*1,1*2,1+0,42)

w "107 -wc" (2*1,1'2,1)+(2'0,95*2,1-1,185)

w "108 - wc" (2*1,1*2,1)+(2*0,95*2,1-1,185)

w "108 - sprcha" (2*2,1*1-1,26+0,33+0,09)+(2*1.1*2,1+0,42)

w "109" (0,6*0,6)+(2,2*0,6)

w "110" 2,0*2,0
w "04-28-01 -132_2.np."
w "207" 1,8*2
w "208" 1,8*2

Slrana 6 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI<| Cena celkem [CZK]

w "04-28-0 l-132_3.np."
w "307" 1,8*2
w "308" 1.8*2
w Součet

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na mailu vápennou

9 K 974031142 nebo vápenocemenlovou do hl. 70 mm a šiřky do 70 ni

mm
w "vnitřní kanalizace"
w 4,5

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

10 K 974031143 nebo vápenocemenlovou do hl. 70 mm a šiřky do 100 m

mm
w "vnilřni vodovod"
w t + 1+1+2,5+2

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

11 K 974031144 nebo vápenocemenlovou do hl. 70 mm a šiřky do 150 m

mm
w "vnilřni vodovod"
w 10+3+5+3

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

12 K 974031153 nebo vápenocemenlovou do hl. 100 mm a šířky do 100 m

mm
w "vnilřni kanalizace"
w 28

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou

13 K 974031164 nebo vápenocemenlovou do hl. 150 mm a šířky do 150 m

mm
w "vnitrní kanalizace"
w 14+15

D 997 Přesun sutě

14 K 997006512
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

t

15 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km

t

w 8,914*19 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

16 K 997013807 (skládkovné) z tašek a keramických výrobků
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

l

w 0,026+0.280+0,0605+0.074
w "obklady, dlažba, umyvadla, wcapod."

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

17 K 997013813 (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do
Katalogu odpadu pod kódem 170 203

t

w 0.009+0,021+0,004
w "odpadní trubky, rozvody vody, zápachové uzávěrky apod."

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

18 K 997013814 (skládkovné) z izolačních materiálu zatříděného do
Katalogu odpadu pod kódem 170 604

t

w 0,036
w "izolace rozvodů vody"

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

19 K 997013831 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t

20 K 998001201.R001
Zjištění (zváženi) hmotnosti vybouraných železných kci
(baterie, ventily, litinové kanalizační trubky a zárubně)

soubor

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

21 K 998011002
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

I

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 K 71191001. R001 Provedeni adhezního můstku na vodorovné ploše m2

23 M 58581220
inusicn dunuzin /juu izuidun d vyiuvnavdui io/jiui

Poznámka k položce

kg

Spotřeba: 6-10 kg/m1

w 4,33050847457627*0,118 'Přepočtené koeficientem množství

24 K 711191011 R001 Provedeni adhezního musiku na svislé ploše m2

25 M 58581220
/MU6CCm dUlldZ.111 /JUU UUIdUIII d VyiUVIIdVdUI Id/JlU

---------- kg
Poznámka k položce:

P Spotřeba 6-10 kg/m2

W 53,89*0,118 'Přepočlené koeficientem množství

Strana 7 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační

26 K 711191101 stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu m2

27 M 24551275
stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem

opojená
kg

Poznámka k položce:
P

Spotteba: I.75kgřm2

Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační

28 K 711192102
stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdívu

m2

29 M 24551275
stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem

pojená
i<g

Poznámka k položce:p
Spotřeba 1,75 kgtm2
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační

30 K 711199101 slěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a
styčné spáry

m

w "04-28-01-132 1.np.”

w "107-sprcha" (2*1)+(2*1,1)
w "107 - WC" 1.1+0.95+1.1+0.95

w "108 - wc“ 1,1+0,95+1,1+0,95
w "108-sprcha"(2*1)+(2'1.1)

w Součet

31 M 58581254 páska těsnicí k tekutým fóliím šířka 100 mm i<g

32 K 998711102

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky přes 6 do 12 m

t

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

33 K 721100915.R001 Demontáž čisticí kus ĎN 75 (bez zachováni funkčnosti) kus

34 K 721100915.R002
Čističi kus PP (odhlučněné třivrstvé) DN 75 (včetně

montáže, maziva)
kus

35 K 721100917.R001
Demontáž čistící kus DN 100 (bez zachování
funkčnosti)
Čističi kus PP (odhlučněné třivrstvé) DN 100 (včetně

kus

36 K 721100917.R002 kus
montáže, maziva)

37 K 721110920.R001
Demontáž čisticí kus DN 125 (bez zachováni

kus

38 K 721110942.R002
Čisticí kus PP (odhlučněné třivrstvé) DN 125 (včetně

montáže, maziva)
kus

39 K 721100919.R001 Demontáž zátky do DN 100 (bez zachováni funkčnosti) kus

40 K 721100920.R001
Zátka PP (odhlučněné třivrstvé) DN 75 (včetně
montáže, maziva)
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo

kus

41 K 721140802 dešťových do DN 100 včetně tvarovek (bez zachováni
funkčnosti)

m

w "04-28-01-132“
w "DN 75” 8+6,5+1+1,5+8+2.5+1+3
w Součet

Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo

42 K 721140806 dešťových přes 100 do DN 200 včetně tvarovek (bez
zachování funkčnosti)

m

w "04-28-01 -132*
w "DN 100" 8+2,5+1,5+1,5+2

w "DN 125” 8+7
w Součet

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních

43 K 721171803 nebo připojovacích do D 75 včetně tvarovek (bez
zachování funkčnosti)

m

w "04-28-01-132"
w "DN 50“ 1+1+1,5+1
w Součet

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních

44 l< 721171808 nebo připojovacích přes 75 do D 114 včetně tvarovek
(bez zachováni funkčnosti)

m

w "04-28-01-132"
w "DN 100" 8+2,5
w Součet

Plastové potrubí a tvarovky odhlučněné třivrstvé

45 K 721175203.R001 připojovací DN 50 (včetně montáže, maziva a objímek)
např. MASTER 3 PLUS

m

w "04-28-01-132"
w “DN " 1+1+1,5+1
w Součet

Plastové potrubí a tvarovky odhlučněné třivrstvé

46 K 721175204.R001 připojovací DN 75 (včetně montáže, maziva a objímek) m
např. MASTER 3 PLUS

Strana 8 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZI<| Cena celkem [CZK]

w "04-28-01 -132”
w "DN 75" 8+6,5+1 + 1.5+8+2,5+1+3
w Součet

47 M 55161856.R001
přechod kanalizační lilina-plast (odhlučněné Iřivrslvé
PP) DN 75
Plastové potrubí a tvarovky odhlučněné třívrstvé

kus

48 K 721175205.R001 připojovací DN 110 (včetně montáže, maziva a
objímek) např. MASTER 3 PLUS

ni

w "04-28-01-132"
w "DN 100" 8+2,5+8+2.5+ 1.5+1.5+2
w Součet

49 M 28611992R001
přechod kanalizační lilina-plast (odhlučněné Iřivrslvé

PP) DN 75
objímka tlumici hluk pro plastové kanalizační pohubí

kus

50 M 28611564.R001 DN 100, pozinkovaná závitová tyč 8 mm délky do 1 m
(včetně zkráceni, montáže a uchyceni)

Potrubí a tvarovky kanalizační z PP připojovací

kus

51 K 721175213.R001 odhlučněné třívrstvé DN 125 (včetně montáže, maziva
a objímek) např. MASTER 3 PLUS

m

w "04-28-01-132"
w "DN 125" 8+7
w Součet

52 M 28611994. R001
přechod kanalizační lilina-plast (odhlučněné třívrstvé

PP) DN 125
Demontáž vpusti podlahových DN 70 (bez zachování

kus

53 K 721210812 kus

54 K 721211912
Montáž vpustí podlahových DN 50/75 (včetně napojeni
izolace)
sprchová vpust DN50775 s vodorovným odtokem a
izolační přírubou, zápachovým uzávěrem fungujícím i

kus

55 M 55161722.R001 bez vody v sifonu, nástavcem s možnosti výškové
úpravy a nerezovým rámečkem, protiskluznou mřížkou
z nerezové oceli

kus

w "04-28-01 -132_1.np."
w "107"1
w "108" I
w Součet
w "rozměry vpustí si dodavatel ověří před jejich objednáním"

56 K 721300922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m

57

w
w
w
w
w

K 998721102

"04-28-01-132"
"DN 100"1
"DN 125"2
"DN 150“8
Součet
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

i

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

58 K 722130801
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových do DN 25

m

59 K 722130802
Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitovýcli přes 25 do DN 40

m

60 K 722130803
Demontáž potrubí z ocelových tiubek pozinkovaných
závitových přes 40 do DN 50

m

61 K 722176112

WVN. STR020P2

ox

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných
polyfuzně D přes 16 do 20 mm
EKOPLASTIK - TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 20x3,4

m

62 M (včetně kolen, přechodek, redukci, T-kusu, nástěnných
kolen apod.)
Poznámka k položce:

m

p PPR - systém pro rozvody vody. topeni a podlahového vytápěni,
spojování za tepla svařováním ■ TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 20x3.4

63 K 722176113

WVN.STR025P2

OX

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných
polytuzně D přes 20 do 25 mni
EKOPLASTIK - TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 25x4,2

ni

64 M (včetně kolen, přechodek, redukci, T-kusú, nástěnných
kolen apod.)
Poznámka k položce

m

P PPR - systém pio rozvody vody. topeni a podlahového vytápění;
spojováni za tepla svařováním - TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 25x4,2

65 K 722176114

WVN.STR032P2
ny

Montáž potrubí z plastových írub svařovaných
polyfuzně D přes 25 do 32 mm
EKOPLASTIK - TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 32x5,4

m

66 M (včetně kolen, přechodek, redukci, T-kusú, nástěnných m

^ kolen apod.)
Poznámka k položce:

p PPR - systém pro rozvody vody, topení a podlahového vytápěni;
spojování za tepla svařováním - TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 32x5.4

Strana 9 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 722176115

WVN.STR040P2

OX

Montáž potrubí z plastových Irub svařovaných

polyfuzně D přes 32 do 40 mm
EKOPLASTIK - TRUBKA S 2,5 (PA/ 20) D 40x6,7

m

68 M (včetně kolen, přechodek, redukcí, T-kusú, nástěnných

kolen apod.)

m

Poznámka k položce
i PPR - systém pro rozvody vccfy, topení a podlahového vytápěni;

spojování za tepla svařováním ~ TRUBKA S 2.5 (PN 20) D 40x6,7

69 K 722176116

WVN.STR063P2

OX

Montáž potrubí z plastových trub svařovaných

potyruzně D přes 40 do 50 mm
EKOPLASTIK - TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 63x 10,5

m

70 M (včetně kolen, přechodek, redukcí, T-kusů, nástěnných

kolen apod.)
Poznámka k položce:

m

1P PPR - systém pio lozvody vody, topeni a podlahového vytápání;
spojováni za tepla svařováním - TRUBKA S 2,5 (PN 20) D 63x10,5

71 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do 0 50

Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového

m

72 K 722181251
polyetylénu PE přilepenými v přičných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního

m

průměru izolace DN do 22 mm
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového

73 K 722181252
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnilřniho

m

průměru izolace DN přes 22 do 45 mm
Ochrana potrubí termoizolačnimi trubicemi z pěnového

74 K 722181253
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky Izolace přes 20 do 25 mm. vnitřního

m

průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

75 K 722190901
Opravy ostatní uzavřeni nebo otevření vodovodního
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštěni

kus

w "04-28-01-132"

w “studená voda" 1
w "teplá voda” 1
w "cirkulace" 1
w Součet

76 K 725810811.R001
Demontáž kulového kohoutu do 3/4" (bez zachováni

funkčnosti)
kus

77 K 725810812.R001
Demontáž kulového kohoutu přes 3/4" do 5/4'' (bez

zachováni funkčnosti)
kus

78 K 725810813.R001
Demontáž kulového kohoutu přes 5/4" do 3" (bez
zachováni funkčnosti)
Kohout kulový G 1/2" chromovaný s ručni páčkou a

kus

79 K 722232043.R001 vypoušlěcim (certifikován pró styk s pitnou vodoů)

včetně montáže

Kohout kulový G 3/4" chromovaný s ruční páčkou a

kus

80 K 722232044.R001 vypoušlěcim (cerlifikován pro styk s pitnou vodou)

včetně montáže

kus

Kohout kulový G 1" chromovaný s ruční páčkou a

81 K 722232045.R001 vypoušlěcim (certifikován pro slyk s pilnou vodou)

včetně montáže
Kohout kulový G 1 1/4" chromovaný s ručni páčkou a

kus

82 K 722232046.R001 vypoušlěcim (certifikován pro styk s pitnou vodou)

včetně inontáže

Kohout kulový G 2" chromovaný s ruční páčkou a

kus

83 K 722232047.R001 vypouštěcim (certifikován pro styk s pitnou vodou)

včetně montáže

kus

84 K 722232066.R001
Kohout kulový G 2" chromovaný s ruční páčkou
(cerlifikován pro styk s pitnou vodou) včetně montáže

kus

85 K 722231085
UtíMIUlild£ £JJCUty O z. zaunuvaiu kus

86 K 722231087.R001
Ventil zpětný G 2" (certifikován pro styk s pitnou
vodou) včetně montáže

kus

w "04-28-01-132 1.pp.“

w "006"1

w
"Zpětný ventil G2" musi být osazen na přívodu studené pitné
vody do objektu"

w Součet

87 K 891213395.R001
Demontáž automatický odvzdušňovaci ventil DN 15

(bez zachováni funkčnosti)
kus

88 K 891163921.R001
Automatický odzvzdušňovací ventil DN 15 (certifikován
pro slyt s pitnou vodoů) včetně montáže a příslušenství
Fic&ufi iiiSiui pio vtikiin vuuuvou dtanuveny

kus

89 K 998722102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

t

90 K 733191816.R001
Demontáže podpěr, konzol nebo výložnikú 0 do 44,5 kus
mm a délky do 1,0 m

91 K 725219101.R001
Montáž konzol (včetně montážních prvků, zazděni a

přislušensti)
kus

Strana 10 z 17



PČ Typ Kód

92 M 42392870.R001

93 K 079161111. R001

94 K 879171111 R001

95 K 879211111. R001

D 725

96 K 725110811

97 K 725112001

w
w
w
w

98 K 725210821

99 K 725211602.R001

W
W
W
W
w
w
w

100 K 725291211.R001

101 K 725291211.R002

102 K 725291511.R001

103 K 725291511.R002

104 K 725291531.R001

105 K 725291531.R002

100 K 725291621.R00I

107 K

108 K

109 K

110 K

111 M

w
w
w
w

112 K

113 K

114 M

115 K

116 M

725291621.R002

72529161 I.R001

725310823

725319111

55231100

725820801

725829101

55145000

725829121

55145615

117 K 725840860

118 K 725849411

Popis

konzola 100/100-27 otvor D 11mm

Napojeni nového potrubí DN 25 na slévající vnilfní
rozvod
Napojení nového polrubí DN 32 na slévající vnitřní
rozvod
Napojeni nového potrubí DN 50 na stávající vnitřní
rozvod

Zdravolechnika - zařizovací předměty
Demontáž klozetú splachovacích s nádrží nebo
tlakovým splachovačem (bez zachováni funkčnosti)
Klozet keramický standardní samostatně stojící (se
zadní stranou u zdi) s hlubokým splachováním odpad
spodní (včelně-tmel silikonový sanitární, manžela
těsnící gumová, sedátko klozetové duroplastové bílá
antibakleriálni, šrouby a montáž)
"04-28-01-132_1 .np."
"107"1
"108" I
Součet
LJtíiiiuíiid/L umyvduei vyiurujvyui diiuaiui

Umyvadlo keramické bilé 550 mm x 450 mm bez krytu
na sifon připevněné na stěnu šrouby (včetně - tmel
silikonový sanitární, páska těsnící teflonová, mazivo
montážní, prodloužení, uzávěrka zápachová
umyvadlová s celokovovým kulatým designem a
šrouby)
"04-28-01-132_1.np."
"110"1
"207" 1
"208"1
"307"1
"308" 1
Součet

Demontáž dávkovače tekutého mýdla (bez zachování
funkčnosti)
Doplňky zařízení koupelen a záchodu nerezové
dávkovače tekutého mýdla na 400 ml (včetně uchycení
a montážních prvku)

Demontáž zrcadlo nástěnné (bez zachováni funkčnosti)

Zrcadlo nástěnné 500x800 nerez, včetně kotevních
prvků a montáže
Demontáž zásobníku papírových ručníku (bez
zachování funkčnosti)
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové
zásobník papírových ručníků (včetně uchycení a
montážních prvků)
Demontáž nerezový zásobník toaletních papírů (bez
zachováni funkčnosti)
Doplňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové
zásobník toaletních papírů (včetně montáže a
montážních prvků)

Doplňky zařízeni koupelen a záchodu wc štětka, nerez

Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur
vestavěných v kuchyňských sestavách (bez zachováni
funkčnosti)

Montáž dřezu (včetně montážních prvku)

dřez nerez kruhový vestavný lesklý D 400mm s
výtokem 3 1/2"
"04-28-01-132_1 .np."
"106"1
"100” 1

Součet

Demontáž baterii nástěnných do G 3/4

Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných
pákových nebo klasických
baterie dřezová klasická nástěnná rozteč 100mm s
ústim kulatým 300mm
Baterie umyvadlové montáž ostatních typu nástěnných
pákových nebo klasických

baterie umyvadlová nástěnná páková 100mm chrom

Demontáž baterií sprchových diferenciálních
sprchových ramen nebo sprch táhlových (bez
zachováni funkčnosti)
Baterie sprchové montáž nástěnných baterií
s nastavitelnou výškou sprchy

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus

kus

kus

kus

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

kus

soubor

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Strana 11 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

baterie sprchová páková (páka dolů - nedostatek

119 M 55145500. R001 místa) 1/2"x100mm včetně sprchy, výškově
nastavitelná tyč a přislušenstvi

kus

w "04-28-01-132 1.np,"
w "107'T
w "108" 1
w Součet

120 K 725119413.R001 Demontáž tyče sprchového závěsu (včetně závěsu) kus

121 K 725119413.R002
Montáž tyče sprchového závěsu (včetně zkrácení a

montářnl prvky)
kus

w "04-28-01-132"
w "107"1
w "108” 1
w Součet

122 M 54916413.R001
tyč sprchového závěsu průměru 27 mm - délka 1000

mm - nerez (včetně zkráceni a montáže) ........
kus

123 M 551Q2002.RÓ01
sprchový závěs s úpravou odpuztijici vodu a bránicím
plísním šiřky 600 mm, délky do 2100 mm, neprůhledný

kus

124 K 725810814.R001
Demontáž ventilů nástěnných s pevným výtokem se

sítkem G 1/2"
kus

125 K 725813111.R001
Ventily náslěnné s pevným výtokem se sitkem G 1/2" x

80 mm s hadičnikem
soubor

P
Poznámka k položce

w "04-28-01-132 1.np”

w "107"1
w "108" 1
w Součet

126 K 725850800
Demontáž odpadních veniilú všech připojovacích

dimenzi (bez zachováni funkčnosti)
kus

127 K 725851315
Ventily odpadni pro zařizovaci předměty dřezové s

přepadem G 6/4"
kus

128 K 725860811
Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovaci
Dředmětv jednoduchých (bez zachováni funkčnosti)
Přesun hmot pro zařizovaci předměty stanovený

kus

129 K 998725102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

t

do 12 ni

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

130 K 741128001 .R001
Vytyčení a vyznačeni tras stávajících vnitřních rozvodů

(silnoproud) v řešené části objektu
Výměna součásti spotřebičů s demontáží poškozených

kpl.

131 K 741390942 součásti a namontováním nových a s konečným
vyzkoušením irubic zářivkových u svítidel uzavřených

kus

w "04-28-01-133”
w 40

132 M 34751014.R001
zářivka 36W, Inda energetické účinnosti A, teplá bilá,

délka 120 cm
Vypnuti zásuvkového okruhu, demontáž a opětovná

kus

133 K 741854941.R001 montáž dvojzásuvky (po dokončeni obkladů), kontrola

připojení a zapnutí zásuvkoého okruhu

Přesun hmoi pro silnoproud stanovený z hmotnosti

kus

134 K 998741102 přesunovaného materiálu vodorovná dopravni
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

D 766 Konstrukce truhlářské
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových

135 K 766660001 otevíravých do ocelové zářubně povrchově upravených

jednokřídlových, šiřky do 800 mm

kus

136 M 61160126.R001
dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1 křidle bité

600x1970mm
kus

w "04-28-01-132 1.np.”
w “107"1
w "108’’1
w Součet

137 K 766660728.R001
Montáž dveřního interiérového kováni - zámku, šťitku a

kliky
kus

138 K 766663915
Oprava dveřních křídel dřevěných ruční seříznuli

dveřních křídel okružni pilou
zadlabávaci zámek WC - zámek do dveřního křidla pro

kus

139 M 54925015.R001 zadlabáni v bílém pozinku s otvorem pro interiérové

kliky s WC

kus

140 M 54914610.R001
interiérové štítkové kováni provedeni WC (nerez),

zaoblené hrany
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo

sada

141 K 766812830 kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky kus

přes 1500 do 1800 mm (demontáž bez poškozeni)

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na

142 l< 766811115 nožičky (včetně vyrovnáni), šířky jednoho dilu do 600 kus

mm

143 M 55480001.R001

l<uchyňsl<á skříňka spodní 3 šuplíky. 40x82x52 cm,
korpus lamin.dřevolřisk. desky s ABS hranou, čela
šuplíku dřevovláknitá deska s MDF fólii, včetně
nožiček, kování a kovově úchyty
"04-28-01 -132_1.np."
"106"1
"109" 1
Součet
kuchyňská skříňka spodní, dvoudvéřová 60x82x52 cm
s policemi, korpus lamin.dřevotřisk. desky s ABS
hranou, dvířka dřevovláknité desky s MDF fólii, včetně
nožiček, kování a kovové úchyty

kus

w
w
w
w

144 M 55480002.R001 kus

w "04-28-01 -132_1.np."
w "I06"1
w
w

145 K

146 M

766811116

55480000.R001

"109"1
Součet
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na
nožičky (včetně vyrovnáni), šířky jednoho dilu přes 600
do 1200 mm
kuchyňská skřiňka spodni dřezová, dvoudvéřová
80x82x52 cm s polici, korpus lamin.dřevotřisk. desky s
ABS hranou, dviřka dřevovláknité desky s MDF fólií,
včetně nožiček, kováni a kovové úchyty
"04-28-01-132_1 .np."
"106"1
"109“ 1
Součet
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skřiněk
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dilu do 600 mm
kuchyňská horní skřiňka, jednodveřové 40x86x32 cm s
policemi, korpus lamin.dřevotřisk. desky s /IBS hranou,
dviřka dřevovláknité desky s MDF fólii, včetně závěsů,
kováni a kovové úchyty

kus

kus

w
w
w
w

147 K

148 M

766811151

55480007.R001

kus

kus

W "04-28-01-132_1.np."
W "106"1
w "109" 1
w Součet

149 M 55480003.R001

kuchyňská horní skřiňka, dvoudvéřová 60x86x32 cm s
policemi, korpus lamin.dřevotřisk. desky s ABS hranou,
dviřka dřevovláknité desky s MDF fólii, včetně závěsu,
kováni a kovové úchyly
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skřiněk
šroubovaných na stěnu, šiřky jednoho dilu přes 600 do

1200 mm
kuchyňská horní skříňka, dvoudvéřová 80x86x32 cm s
policemi, korpus lamin.dřevotřisk. desky s ABS hranou,
dvířka dřevovláknité desky s MDF lólii, včetně závěsu,
kováni a kovové úchyly

kus

150 K

151 M

766811152

55480005.R001

kus

kus

I52 K 766811213
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu,
délky jednoho dilu přes 2000 do 4000 mm

kus

153 M 56000011.R001
dřevotřísková kuchyňská pracovní deska 600x230x40
mm, hrana vpředu zaobleni se stabilizační vrstvou

kus

w "04-28-01-132 l.np."
w "106"1
w "109" 1
w Součel

154 K 766811221
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k
ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměřeni)

kus

155 K 766811223
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k

kus
ceně za usazeni dřezu (včetně silikonu)

156 K 766811226.R001
Zalaminování okraje pracovní desky, včelně laminovací
pásky

m

w 2*2*0,6

157 K 766811431.R001 Monláž přechodové lišty praovni deska-zadní stěna m

w 2*(2,4+0,6)

158 M 56000021.R001 přechodová lišta k pracovní desce 25x3000 mm kus

159 K 766811432.R001 Montáž soklu kuchyňských linek m

w 2*(0.6+1.8+0.6)

160 M 56000031.R001 kuchyňský sokl plastový 100x4000 mm kus

161 M 56000041.R001 vnější roh kuchyňského soklu plastový

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

kus

162 K 998766102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

1

do 12 m

celkem [CZKj

Slrana 13 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické

163 K 767491012.R001
Montáž konzol do betonu tvaru "L" pro uchycení
kuchyňské desky (včetně montážních prvků)

kus

164 M 15441059.R001 konzola L50 děkly 400 mm kus

165 K 767641800
Demontáž dveřních zárubni odřezáním od upevnění,

plochy dveří do 2,5 m2
kus

166 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

t

do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic
Montáž podlah keramických protiskluzných lepených

167 K 771574273 flexibilním lepidlem do 100 ksfrn2 (včetně lepidla,
spárovacích hmot a případná úprava velikosti)

m2

w "04-28-01-132 1.np."

w “107 - sprcha" (1*1,1)+(0,1*0.6)

w "107 - wc" (0,95*1,1-0,1)+(0,1 *0,6)

w "108 - wc" (0.95*1,1 -0,1 )+(0,1 *0,6)

w "108 - sprcha" (1*1,Í)+(0,1*0,6)

w Součet
dlažba keramická slinutá, neglazovaná, mrazuvzdorná,

168 M 59761428 proliskluzová úprava R10/B (veřejné stavby) přes 85

do 100 ks/m2 (100 x 100x9 mm)

m2

w 4,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

dlažba keramická slinutá např. RAKO, mrazuvzdorná.

169 M 59761406 protiskluzová úprava R10/B (veřejné stavby) přes 22

do 25 ks/m2 (200 x 200x9 mm)

m2

w "04-28 01 -132_1 .np."

w "107 - sprcha" 0,6*0,15 "vrchní část zděného prahu"

w "108 - sprcha" 0,6*0.15 "vrchní čásl zděného prahu"

w Součet

w 0,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množslví

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený

170 K 998771102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6

l

do 12 m

0 776 Podlahy povlakové

171 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah slávajiciho
podkladu pro odstraněni lepidla (po starých krytinách)

m2

172 K 776121111.R001
Příprava podkladu penetrace na savý podklad
(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2

173 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez

podložky
m2

174 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepidlem z pásů standardních

m2

w "04-28-01-132 l.np."

w "106" 12,05

w "109" 11,9

w Součet
PVC např. Flexar; nášlapná vrstva tl. 0,8 mm, celková

175 M 28411021.R001 tloušťka 2 mm, třida zátěže 34/43, prosliskluzně,
odolné proti chemikáliím, hořlavost BfiS1

m2

w 23,95*1.1 'Přepočtené koeficienlem množství

176 K 776411111
Montáž soklikú lepením obvodových, výšky do 80 mm
(včetně předepsaného lepidla)

ni

w "04-28-01-132 1.np"

w "106" 3,05+4+3,1+3,05

w "109" 3,05+3,95*3,05+3,05

w Součet

177 M 28411004.R001 lišta soklová PVC, 30x30mm role 50 m m

w 26,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

D 781 Dokončovací práce - obklady
Montáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 25

178 K 781474115 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (včetně lepidla,
spárovací hmoty a přlpradná úprava velikosti)

m2

w "04-28-01-132_1.np."
w "106" (0,6*0,6)+(3*0,6)

w "107 - sprcha" (2*2,1*1-1,26+0,33+0,09)+{2*1,1*2,1+0,42)

w "I07-WC" (2‘1,1*2,1)+(2‘0,95*2,1-1,185)

w "108- WC" (2*1,1*2,1)+(2‘0,95*2,1-1,185)

w "108 - sprcha" (2*2,1 * 1 -1,26+0,33+0,09)+(2* 1,1 *2,1+0,42)

w "109" (0,6*0,6)+(2,2*0,6)

w "110" 2,0*2,0
w "04-28-01-132 2.fip."

w "207” 1,8*2
w "208” 1,8*2

Strana 14 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "04-28-01-132_3.np."
w "307" 1,8*2
w "308” 1,8*2
w Součet

179 M 59761039
obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 (ve sprše
a vvc oddělujici pruh jiné barvy)

m2

w 53,89*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

180 K 781491822
Odstraněni obkladů - ostatní prvky vanová dvířka
lepená s rámem

kus

181 K 781493611
Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek
lepených s rámem

kus

182 M 55347204 dvířka vanová nerezová 150x150mm kus

183 M 55347203 dviřka vanová nerezová 200x200mm kus

184 K 781494111 R001
Plastové profily rohové "vnější" oblé (včetně montáže) -
barva dle obkladu a spár

m

W "04-28-01-132_1.np."
W "107 - sprcha" 2.1+2,1+2,1+0,6+0,6
W “107-wc" 2.1
W "108-wc" 2.1
W "108 - sprcha" 2.1+2,1+2,1+0,6+0,6
w "110“ 2,1
w Součet

185 K 781494511.R001
Plastové profily ukončovaci oblouk (včetně montáže) -
barva dle obkladu a spár

ni

w "04-28-01-132_1.np."
w "106” 0,6+0,6+0,6+0,5
w "107- sprcha" 1+1.1+1.1+0,4+0,1
w "107 - WC" 0,95+1,1+1,1+0,95
w "108-wc" 0,95+1.1+1,1+0,95
w "108 - sprcha" 1+1.1+1,1 +0.4+0.1
w "109" 0,6+0,6+0.6+0.5
w "110" 2+2+2
w "04-28-01-132_2.np."
w "207" 2+2+1,0
w "208" 2+2+1,8
w "04-28-01-132_3.np."
w "307" 2+2+1,8
w "308” 2+2+1,8
w Součet

186 K 781495211.R001
Čištěni vnilřních ploch po provedeni obkladu stěn

chemickými prostředky
m2

w "04-28-01-132_1.pp"
w "001“ (1,6*1,5)+(3,375*1,5-2,7)
w "002“ (2*6,025*1,5-0,9)+(2*2.4‘1,5-1,35)
w "005" (2*3,3*1,5-1,35)+(2‘5,9*1,5-1,35)
w "006" (2*5,9*1,5)+(2*5,825*1,5-1,35)
w "04-28-01 -132_ I ,np."
w ”106" (0,6‘0,6)+(3*0,6)
w "107- sprcha" (2*2,1*1-1,26+0,33+0,09)+(2*1,1*2,1+0,42)
w "107 - wc" (2*1,1*2,1 )+(2*0,95*2,1-1,185)
w "108 - wc" (2*1,1‘2,1)+(2*0,95*2,1-1,185)
w "108 - sprcha" (2*2,1*1-1,26+0,33+0 09)+(2’1,1*2,1+0,42)
w "109“ (0,6*0,6)+(2,2*0,6)
w "110“ 2,0’2,0
w "04-28-01-132_2.np."
w "203" (2*3,05*1,5-1,35)+(2*3,95-1,44)
w "204" (2*3,05*1,5-2,70)+(2*4.476‘1.5-1,35-1.8)
w "207" (2*2,9*1,5-1,35)+(2*6,275*1,5)
w "208" (2*2,815*1,5)+(2*6,275‘1,5-1,35)
w "04-28-01-132_3.np."
w "307" 1,8*2
w "308" 1,8*2
w Součet

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

187 K 998781102
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

t

D 783 Dokončovací (iráce - nátěry

188 K 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci před nátěrem m2

w "konzole" 2*4*0,5*0,05

w
"ocel. zárubné"
(4*0,1*1.97)+(2*0,1 *0,6)+(8*0,04*1,97)+(4 *0,04*0,6)

w Součel

189 K 783314201
Základni antikorozní nálěr zámečnických konstrukci
jednonásobný syntetický standardní

m2

w "konzole" 2*4*0,5*0,05
w "nové ocel. zárubné již základní nátér máji"

190 K 783317101.R001
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci
jednonásobný syntetický standardní

m2

w "konzole" 2*4*0,5*0,05

Strana 15 z 17



PČ Typ Kód Popis

"ocel, zárubně"
w (4’0,1*1.97)+(2‘0,1’0,e)+(8*0,04*1,97)+(4*0,04*0,6)

w Součet

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

191 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

192 K 784121011
Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v

místnostech výšky do 3,80 m
Vyhlazeni podkladu sádrovou stěrkou v místnostech

193 K 784161401 vvšky do 3.80 m (10% ze všech oškrábaných ploch)

w

784171101

0.10*813,145
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)

194 K včetně pozdějšího odkryti podlah

w "04-28-01-132_1.pp."

w “001“ 2,25
w "002“ 14,46
w “005“ 19,9
w ”006" 34,7
w ”007'' 9,8
w "04-28-01 -132_1.np."

w "106" 12,05

w "107" 5,8
w "108" 5,8

w "109" 11.9

w "110" 21,1

w “04-28-01-132_2.np."
w "203" 11,9
w “204” 13,6

w "207" 18,2

w "208“ 17,7

w "04-28-01-132_3.np."

w "303" 11,9
w "304" 13,5
w "307" 18,2
w "308“ 17,7
w Součet ............

195 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývacl II 7p 4x5m

w 260,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

196 K 784181001
Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80

m
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedeni

197 K 784191007 malířských prací omytím podlah

w "04-28-01-132_1.pp.”
w "001" 2,25
w “002” 14,46
w "005" 19,9
w "006" 34,70
w "007“9,80

w "04-28-01-132__1.np."

w "106” 12,05
w " 107” 5,80

w "108” 5,80
w ”109” 11.90
w ”110” 21,1
w "04-28-01-132_2.np,"
w "203" 11,9
w ”204" 13,5
w "207" 18,2
w ”208" 17,7
w "04-28-01 -132__3.np"

w "303” 11,9
w ”304" 13,5
w ”307" 18,2
w "308" 17,7
w Součet

Malby z malířských směsi olěruvzdorných za mokra

198 K 784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v

místnostech výšky do 3,80 m

w "04-28-01-132 1.pp."

w ”001" (1,6*1,5)+(1,5*1,5-0,423-0,423+0,3075)+(1,5*1,5)
“002” (2*6.025*1,5-0,282-0.54-1,08+0,45+0,63)t(2*2.4*1,5-

w 0,54-0,54-0,423+0,45+0,45)+14,46
"005" (2*6.025* 1,5-0,28)+(2‘3,30*1,5-1,08-2,16+1.26-
0,423)+19,9
"006" (2*5,9*1,5)+(2*5,825*1,5-1,08-
1,63+0,45+0,517+0,9+0,9+0,141)+34,70
"007"(1,4*3,0-

w 1,773)+(5,0*2,25)+(3,225*1,5)+(0,755*1,5)+(1.725*1,5)+(3,55'
2,25)+9,8Q

w "04-28-01-132 1.np.”

w ”106" (2*3,05*3.25-1,56)+(4,0*3,25-5,04+0.45-1,773)+12.05

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

m2

m2

tn2

m2

m2

m2

m2

m2

Strana 16 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"107" (1.00*1,15-
W 0.54+0.15)+(2‘ 1,10*1.15)+(0,4 *1.15+0.115)+(2* 1.1 * 1.15)+(2*0

,95*1,15-0,54+0.3)+(2*2,05*1,75-1.755)+(2‘ 1,75*1.75)+5,80

•*108" (1,00*1.15-
W 0,54+0.15)+(2’1.10*1.15)+(0.4‘1.15+0.115)+(2*1.1*1.15)+(2*0

.95*1.15-0.54+0,3)+(2*2.05*1.75-1.755)+(2*1.75*1.75)+5.80

W

W

W
W

•• 109" (2*3.05*3.25-1.56)+{2*3.95*3.25-5.04+0,45-
1.773J+11.90
"110" (2*2.9*3,25-3.6-1.8)+(2*6,42*3.25-3.546-3,546-
0.36+0.361+21.1
"04-28-01-132_2.np."
"203" (2*3.05*1.75-0,423)+(2*3.95* 1.75-3,6+0,54)+11.9

W '204" (2*3,5* 1.75-0,846)+(2*4.475*1,75-0,423-4,5+0,9)+13,50

W
W
W
W
W

W

W

W

199 K 784191001

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w

200 K 784611001

w
w
w

201 K 784660111.R001

w
w
w
w
w
w
w
w
w

"207" (2*2.9*1,75-0.423-3,6+0,54)+(2’6.275*1,75)+18.2
"208" (2*2.815*1,75-0,423-3.6+0.54)+(2*6,275*1,75)+17.70

"04-28-01-132_3.np."
"303" (2*3,05*3,25-1,773)+(2*3.95*3.25-5.04+0,66)+11,9
"304" (2*3,05*3,25-3.546)+(2*4,475*3f25-6,3+1,14)+13,5

"307" (2*3.07*3,25-1 773-5.04+0.66)+(2*6,275*3.25-

2.25)H8.2
"308" (2*2,815*3.25-1.773-5,04+0,66)+(2‘6,275*3,25-

2.25)+17.7
Součet
Čištěni vnitřních ploch oken nebo dveří jednoduchých
po provedeni malířských prací (včetně rámů a zárubní)
"04-28-01 -132_1.pp."
"001" 1,773*2
"002" 1,08+(2*0,54)+1,773+1,182
"005" 1.773+1,182 • (2*1.08)
"006" (3*0,541+2.167+1.08

"007" 1,773
"04-28-01 -132_1.np."
"106" 5,04+1,773
"107" (2*0,54)+(2*1,773)+(2*1,182)
"108" (2*0,54)+(2*1,773)+(2* 1.182)
"109" 1,773+5,04
"110" (2*1,773)+3,6
"04-28-01-132_2.np."
"203" 1,773+5,04
"204" (2*1,773)+(2*3.15)
"207" 1,773+5,04
"208" 1.773+5.04
"04-28-01-132_3.np."
"303" 1,773+5.04
"304" (2*5,04)+1,773
"307" 1.773+5.04
"308" 1.773+5.04
Součet

Linkování jednoduché v místnostech výšky do 3,80 m

"04-28-01-132J-PP"
"002" 2.4+0,5
Součet _________
Dvojnásobný obnovovací olejový nátěr v místnosti
výšky do 3,80 m (odstín dle stávajícího olejového
"04-28-01 -132_1 pp."
"002" (2,4*1,5)+(0,5*1,5)
"006" 0,5*1,5
"04-28-01-132_2.np."
"203" (3,05*1,5)+(0,5*1,5)
"204" (4.475*1,5)+(1 *1.5)

"207"(1*1,5)+(1* 1.5)
"208" (1*1,5)+(1 * 1.5)
Součet

m2

m

m2

D M

D 23-M

202 K 230170001

203 K 230170011

204 K 230170002

205 K 230170012

Práce a dodávky M

Montáže potrubí

Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN do 40

Zkouška těsnosti potrubí DN do 40

Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do

00
Zkouška těsnosti potrubí DN přes 40 do 80

sada

m

sada

m

Strana 17 z 17



Příloha č. 3 
Počet listů: 3

PODMÍNKY BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ 
OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ NA STAVENIŠTI

(PRACOVIŠTI)

I. Předmět úpravy
1. Podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí 

(dále jen „Podmínky11) určují některé části obsahu smlouvy o dílo (dále jen „smlouva11) a 
doplňují ji. Odchylná ujednání ve smlouvě mají přednost před zněním Podmínek.

2. Pokud z povahy plnění zhotovitele vyplývá, že se výkony, činnosti nebo jiné povinnosti 
stanovené v těchto Podmínkách nevztahují kjeho předmětu, platí, že se příslušná ustanovení 
těchto Podmínek pro plnění zhotovitele také nepoužijí.

II. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi
1. Zhotovitel je povinen dodržovat právní a ostatní předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při 

práci (dále jen ,,BOZP“). Přitom se zavazuje dbát též pokynů objednatele.

2. Zjistí-li objednatel, že zaměstnanci zhotovitele nebo jiné osoby, které se zdržují s vědomím 
zhotovitele na staveništi (pracovišti), porušují povinnosti v oblasti BOZP, má objednatel právo 
vyzvat zhotovitele, aby podle pokynů objednatele zjednal bezodkladně nápravu.

3. V případě více zhotovitelů, jsou zhotovitelé povinni se před zahájením plnění vzájemně 
písemně informovat o rizicích možného ohrožení života a zdraví při provádění plnění podle 
smlouvy a plnění na ně navazujících nebo s ním souvisejících, o opatřeních přijatých k ochraně 
před působením těchto rizik, která se týkají poskytování plnění a staveniště (pracoviště), 
seznámit se s umístěním prostředků první pomoci, traumatologickým plánem a ostatní 
dokumentací o BOZP na staveništi (pracovišti).

4. Zhotovitel se zavazuje před zahájením plnění svého závazku poskytnout svým zaměstnancům a 
jiným osobám, které se zdržují s jeho vědomím na staveništi (pracovišti) vhodné a přiměřené 
informace a pokyny k zajištění BOZP a o přijatých opatřeních, zejména ke zdolávání požárů, 
poskytnutí první pomoci a postupu při mimořádných událostech na staveništi (pracovišti).

5. Na základě výzvy objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli doklady o školení 
v oblasti BOZP a odborné způsobilosti svých zaměstnanců a jiných osob, které se s jeho 
vědomím zdržují na staveništi (pracovišti).

6. Zhotovitel a jiné osoby zdržující se s jeho vědomím na staveništi (pracovišti) smějí používat 
pouze bezpečná elektrická nebo jiná zařízení v souladu s právními předpisy o technických 
požadavcích na výrobky a jsou povinni předložit objednateli na jeho žádost doklady o jejich 
revizích nebo jiné doklady osvědčující splnění podmínek pro jejich bezpečný provoz.

7. Provizorní osvětlení, přívody elektrické energie nebo instalace musí zhotovitel zřizovat, 
udržovat a provozovat v souladu s příslušnými právními předpisy a platnými normami.

8. Zhotovitel je v souladu s předpisy o BOZP povinen souvisle oplotit staveniště, popřípadě jeho 
samostatnou část, pokud jejich oplocení nezajišťuje objednatel. Oplocení je zhotovitel povinen 
udržovat do doby splnění závazku zhotovitele podle smlouvy.

9. Zaměstnanci zhotovitele se mohou zdržovat jen na pracovištích nebo v prostorech staveniště, ve 
kterých plní pracovní povinnosti při plnění závazku zhotovitele a ohledně nichž obdrželi od

1



zhotovitele informace a pokyny o BOZP; přitom používají pouze přístupové cesty určené 
objednatelem.

10. Skládky a místa pro uložení materiálu smí zhotovitel zřídit jen v prostorách určených ktomu 
objednatelem, a to způsobem odpovídajícím předpisům o BOZP,

11. Každý pracovní úraz zaměstnance zhotovitele na staveništi (pracovišti) se zhotovitel zavazuje 
neprodleně oznámit též určenému zástupci objednatele a umožnit objednateli účast při 
zjišťování příčin a okolností takového pracovního úrazu. Zhotovitel rovněž objednateli předá 
opis záznamu o pracovním úrazu, a jde-li o pracovní úraz, o němž se záznam nepořizuje, 
písemně sdělí objednateli údaje o takovém pracovním úrazu v rozsahu obdobném údajům 
uvedeným v záznamu o pracovním úrazu. Ujednáním podle tohoto odstavce nejsou dotčeny 
povinnosti zhotovitele podle právních předpisů o evidenci a registraci pracovních úrazů.

12. Zhotovitel je povinen zajistit, aby se jeho zaměstnanci na staveništi (pracovišti) zdrželi požívání 
alkoholu, návykových, omamných nebo psychotropních látek a vstupu na staveniště (pracoviště) 
pod jejich vlivem. Smluvní strany sjednávají, že objednatel má právo provést dechovou zkoušku 
ke zjištění přítomnosti alkoholu a zhotovitel je povinen mu to u zaměstnanců zhotovitele 
umožnit. Zhotovitel je povinen zaměstnance, který vstoupil na staveniště (pracoviště) pod 
vlivem alkoholu, návykových, omamných nebo psychotropních látek nebo je na staveništi 
(pracovišti) požívá, anebo zaměstnance, který se odmítl podrobit dechové zkoušce, vykázat ze 
staveniště (pracoviště).

13. Práva a povinnosti sjednané podle předchozích odstavců tohoto článku ohledně zaměstnanců 
zhotovitele platí obdobně i ve vztahu k jiným osobám, které se prostřednictvím zhotovitele 
podílejí na plnění smlouvy nebo se s jeho vědomím zdržují na staveništi (pracovišti).

III. Požární ochrana

1. Zhotovitel je povinen dodržovat právní nebo jiné předpisy o požární ochraně (dále jen ,,PO“) a 
dbát pokynů objednatele v oblasti PO na staveništi (pracovišti).

2. Zhotovitel se zavazuje stanovit protipožární opatření na staveništi (pracovišti), před zahájením 
plnění proškolit v oblasti PO své zaměstnance a jiné osoby, které se jeho prostřednictvím 
podílejí na plnění smlouvy, jakož i provádět na předaném staveništi (pracovišti) kontrolní 
činnost v rozsahu podle právních předpisů o PO.

3. O každém požáru vzniklém na staveništi (pracovišti) zhotovitel bez zbytečného odkladu 
písemně vyrozumí objednatele. Tím není dotčena povinnost zhotovitele ohlásit jej hasičskému 
záchrannému sboru a příslušným orgánům veřejné moci ani jiné povinnosti vyplývající 
z právních nebo jiných předpisů o PO.

4. Při provozování činností nebo zařízení se zvýšeným požárním nebezpečím zhotovitel odpovídá 
za jejich požární zabezpečení, zejména zamezením vzniku nebezpečí požáru, odstraněním 
hořlavých látek, hasícími prostředky, požárním dozorem a zřízením dostatečných únikových 
cest.

5. Zhotovitel rovněž zajišťuje následný dozor po ukončení prací s otevřeným ohněm nebo jiných 
činností se zvýšeným nebezpečím vzniku požáru v rozsahu podle právních předpisů o PO a 
příslušných českých technických norem.

IV. Ochrana životního prostředí

1. Zhotovitel přijme veškerá opatření k omezení hlučnosti způsobené jeho činností na staveništi 
(pracovišti) v souladu s právními předpisy a dále opatření k účinné ochraně spodních vod, 
podzemních toků, drenáží nebo jiných zdrojů vody na staveništi (pracovišti) a na přilehlých 
pozemcích před znečištěním.

2



2. Zhotovitel je povinen udržovat pořádek a čistotu na staveništi (pracovišti) a na přístupových 
cestách na staveniště (pracoviště), průběžně odstraňovat odpad a nečistoty, které vznikly při 
plnění jeho závazku, technickými opatřeními zabraňovat jejich pronikání mimo staveniště 
(pracoviště) a zajistit jejich uložení a likvidaci podle právních předpisů o odpadech. Na žádost 
objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli doklady o splnění povinností 
vyplývajících z právních předpisů o odpadech v souvislosti s plněním jeho závazku. Na 
staveništi (pracovišti) se nesmějí žádné odpady spalovat.

3. Na staveništi je zhotovitel povinen dodržovat ustanovení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů a prováděcích vyhlášek č. 381, 383 a 376 z roku 2001. Tříděné 
odpady smí zhotovitel ukládat pouze do obalů a prostředků k tomu určených.

4. Nesplní-li zhotovitel ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené objednatelem povinnosti 
v oblasti udržování čistoty na staveništi (pracovišti) a na přístupových cestách k němu nebo 
nakládání s odpady, je objednatel oprávněn tyto povinnosti splnit sám nebo třetí osobou na 
náklady zhotovitele.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit vozidla a stavební stroje používané při plnění jeho závazku proti 
úniku provozních náplní do půdy nebo vod a neponechávat zbytečně v chodu spalovací motory. 
Zhotovitel se zdrží v maximální možné míře údržby vozidel nebo stavebních strojů a 
doplňování provozních náplní na staveništi (pracovišti). Nepřevozní stacionární techniku a 
prostředky smí zhotovitel doplňovat pouze za dodržení ustanovení ČSN 650201 a 650202.

6. Zhotovitel se zavazuje nakládat s chemickými látkami a chemickými přípravky na staveništi 
(pracovišti) způsobem odpovídajícím právním předpisům o chemických látkách a chemických 
přípravcích. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen poskytnout objednateli seznam 
nebezpečných chemických látek a chemických přípravků, s nimiž při plnění svého závazku 
nakládá, jakož i kopie bezpečnostních listů, popřípadě doklady o školení zhotovitele nebo jeho 
zaměstnanců autorizovanou osobou, vyžaduje-li se podle právních předpisů.

7. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat právní předpisy o ochraně přírody a krajiny a 
zdržet se poškození dřevin, popřípadě jiných porostů. Povolení ke kácení dřevin, určených 
podle projektové dokumentace k odstranění, projedná s příslušnými orgány veřejné správy dle 
pokynů objednatele. Objednatel je povinen ktomu zhotoviteli vystavit plnou moc nebo její 
vystavení zajistit.

Zhotovitel se zavazuje s těmito podmínkami prokazatelně seznámit všechny osoby podílející se jeho 
prostřednictvím na plnění smlouvy a písemně je zavázat k jejich dodržování. Tím není dotčena jeho 
odpovědnost za dodržování těchto podmínek.

3




